
UCHWAŁA NR XLIV/331/22 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 5 września 2006 r. w sprawie 
nadania godności „Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Stanisławowi Sudzie godność „Sławski Laur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BED4BBD-6464-4F80-A358-83CF532280F1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pan Stanisław Suda przez wiele lat aktywnie działał na rzecz Związku Harcerstwa Polskiego, 

krzewiąc wiedzę o historii i tradycji, pielęgnując idee i wartości harcerskie oraz patriotyczne. 

Swoją przygodę z harcerstwem rozpoczął w 1957 roku. Już 3 lata później założył drużynę zuchową 

w Krążkowie. Zorganizował niezliczone ilości kolonii, zimowisk, zgrupowań czy obozów 

wędrownych, podczas których wiele młodych osób zdobywało wiedzę o harcerstwie. Pan Stanisław 

przez wiele lat aktywnej działalności pełnił wiele funkcji w szeregach harcerskich od członka 

Komendy Hufca Wschowa, Sława po pełnienie obowiązków Komendanta Hufca w Sławie.  

Przez 44 lata pracy nauczycielskiej był związany z lokalnym środowiskiem Krążkowa, 

poświęcając swój czas i pracę dla dzieci środowiska wiejskiego, łącząc pasję nauczycielską 

z zamiłowaniem do harcerstwa i wartości, które ze sobą niesie. Aktywnie udzielał się w sławskiej 

społeczności, podczas organizacji wielu wydarzeń jego pomoc okazywała się nieoceniona. Przez 

wiele lat był Radnym Rady Miejskiej w Sławie, pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

w której aktywnie działał.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BED4BBD-6464-4F80-A358-83CF532280F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



